
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

1 
 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 

Unità Procedure Elettorali 
Responsabile dott.ssa Viviana Maggio 

 

 

Oggetto:  NOMINA DI UN RAPPRESENTANTE DEL PERSONALE TECNICO-

AMMINISTRATIVO NEL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, 

QUADRIENNIO 2022-2026. 

 

IL RETTORE 

 

ATTESO che, con D.R. Rep. n. 431 – 2022, prot. n. 13683 –I/13, del 

08.03.2022, sono state indette le votazioni per l’elezione di un 

rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 

Dipartimento di Economia, per il quadriennio 2022 – 2026; 

PRESO ATTO delle risultanze concernenti le votazioni on line tenutesi il giorno 25 

marzo 2022, elaborate e certificate dalla specifica piattaforma 

informatica; 

VISTO il D.R. Rep. n. 527 - 2022, prot. n. 17024 – I/13 del 29.03.2022, con il 

quale è stata proclamata la candidata eletta nell’ambito della 

procedura in questione; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, 

 

DECRETA 

 

 di nominare, con decorrenza dal 04.04.2022, la candidata Maria Michela BARBONE 

quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 

Dipartimento di Economia, per il quadriennio 2022 – 2026; 





 

2 
 

 la composizione della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo in seno al 

Consiglio del Dipartimento di Economia è, pertanto, la seguente: 

 

 

1. AMETTA FRANCESCO (con decorrenza dal 27.07.2021 e per il quadriennio 2021-

2025); 

2. BARBONE Maria Michela (con decorrenza dal 04.04.2022 e per il quadriennio 2022-

2026); 

3. PIETRADURA FRANCESCA (con decorrenza dal 27.07.2021 e per il quadriennio 

2021-2025). 

 

 

 

 

                 IL RETTORE 

         prof. Pierpaolo LIMONE 

 

 
 
 
 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2022-03-31T10:52:04+0000
	LIMONE PIERPAOLO




